



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal
1612 København
T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk
www.rsm.dk

JPD Holding ApS

Sophus Bauditz Vej 4, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 26 26 95 63

Årsrapport

1. juni 2022 - 31. maj 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. september 2023.

Peter Duhn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juni 2022 - 31. maj 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	JPD Holding ApS Sophus Bauditz Vej 4 2800 Kongens Lyngby
	CVR-nr.: 26 26 95 63
	Stiftet: 10. oktober 2001
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juni 2022 - 31. maj 2023
Direktion	Peter Duhn Jeanette Stoltz Duhn
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Bankforbindelse	Danske Bank, Holmens Kanal 2, 1090 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at handle og formidle værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -75.435 kr. mod -85.918 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 83.526 kr. mod -300.759 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-75.435	-85.918
1 Personaleomkostninger	-403.944	-305.499
Driftsresultat	-479.379	-391.417
Andre finansielle indtægter	1.134.078	508.031
Øvrige finansielle omkostninger	-571.173	-417.373
Resultat før skat	83.526	-300.759
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	83.526	-300.759
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	83.526	0
Disponeret fra overført resultat	0	-300.759
Disponeret i alt	83.526	-300.759

Balance 31. maj

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	130.072	110.370
Tilgodehavender i alt	130.072	110.370
Andre værdipapirer og kapitalandele	11.208.753	10.357.254
Værdipapirer i alt	11.208.753	10.357.254
Likvide beholdninger	1.834.695	2.618.012
Omsætningsaktiver i alt	13.173.520	13.085.636
Aktiver i alt	13.173.520	13.085.636

Balance 31. maj

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	13.007.217	12.923.691
Egenkapital i alt	13.132.217	13.048.691
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	30.000
Anden gæld	11.303	6.945
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	41.303	36.945
Gældsforpligtelser i alt	41.303	36.945
Passiver i alt	13.173.520	13.085.636

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juni 2021	125.000	13.224.450	13.349.450
Årets overførte overskud eller underskud	0	-300.759	-300.759
Egenkapital 1. juni 2022	125.000	12.923.691	13.048.691
Årets overførte overskud eller underskud	0	83.526	83.526
	125.000	13.007.217	13.132.217

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	398.764	300.415
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.180</u>	<u>5.084</u>
	<u>403.944</u>	<u>305.499</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi ultimo		<u>11.208.753</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>365.836</u>